令和元年９月２０日

保護者の皆様

京都市立伏見南浜小学校

校  長  今西  隆浩

「令和元年度 伏見南浜小学校運動会」延期のお知らせ

日頃は，本校教育活動にご理解・ご協力いただき，誠にありがとうございます。

さて，明日予定している「令和元年度 伏見南浜小学校運動会」は，悪天候が予想されるため

熟考の上９月２６日（木）に延期いたします。

明日は通常授業（時程については以下参照）となりますので，子どもたちを普段通り登校班で登

校させてください。

また，次の４点のご確認をお願いいたします。

・９月２１日（土）は，給食がありません。お弁当の用意をお願いします。また，次のような時程

となります。

さわやかタイム      ８：３０～

朝の会                 ～ ８：４５

        １校時              ８：４５～ ９：３０

２校時              ９：３５～１０：２０

中間休み             １０：２０～１０：４０

３校時             １０：４０～１１：２５

４校時             １１：３０～１２：１５

         昼食（お弁当）        １２：１５～１２：４５

         簡単掃除            １２：４５～１２：５０

         授業準備       １２：５０～１２：５５

５校時             １２：５５～１３：４０

６校時        １３：４５～１４：３０

終わりの会・下校準備 １４：３０～１４：４０

下校         １４：５０【３～６年生完全下校】

※１・２年生は，５時間授業のため，１３：５０完全下校となります。

・９月２４日（火）は，代休日となります。

・９月２５日（水）に運動会前日準備を行います。それに伴い，各学年の予定が変更になります。

１・２・３年生・・・５校時終了後，１４：４５完全下校

４年生・・・６校時終了後，１５：４０完全下校

５・６年生・・・６校時が運動会前日準備になります。

    ※給食があるため，お弁当はいりません。

※放課後まなび教室は，通常通り実施します。

※部活動の琴・サッカー・バスケは中止します。

・９月２６日（木）も実施できない場合は，９月３０日（月）に延期します。

 お手数をおかけしますが，どうぞよろしくお願いいたします。